
1 
 

S O N K Á D  K Ö Z S É G  Ö N K O R M Á N Y Z A T  

K É P V I S E L Ő - T E S T Ü L E T E  

1 7 / 2 0 1 1 .  ( X .  1 7 . )  ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t e  

E G Y E S  Ö N K O R M Á N Y Z A T I  R E N D E L E T E K  H A T Á L Y O N  

K Í V Ü L  H E L Y E Z É S É R Ő L .  

 
Sonkád Község Önkormányzat képviselő-testülete az 1949. évi XX. törvény a Magyar Köztársaság 

alkotmányáról 44/A. § (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 
(1) Hatályát veszti a: 

1. 2/1997. (II. 26.) SKKT. rendelet az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről, az 1998. és 

1999. évekre várható előirányzatairól, 

2. 7/1997. (V. 16.) SKKT. rendelet az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről alkotott 

rendelet módosításáról, 

3. 8/1997. (V. 16.) SKKT. rendelet a községi önkormányzati tulajdon szabályozásáról alkotott 

rendelet módosításáról, 

4. 6/2003. (II. 26.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2003. évi költségvetéséről szóló rendelet, 

5. 11/2003. (VI. 30.) SKKT. rendelet a 2003. évi költségvetési rendelet módosításáról, 

6. 12/2003. (IX. 24.) SKKT. rendelet a 2003. évi költségvetési rendelet módosításáról, 

7. 1/2004. (I. 30.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2003. évi költségvetéséről, a 2004. és 

2005. évekre várható előirányzatokról szóló rendelet módosításáról, 

8. 3/2004. (II. 25.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetéséről, a 2005. és 

2006. évekre várható előirányzatokról, 

9. 15/2004. (IX. 29.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetéséről szóló 

3/2004. (II. 25.) SKKT. rendelet módosításáról, 

10. 16/2004. (XII. 8.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetéséről szóló 3/2004. 

(II. 25.) SKKT. rendelet módosításáról, 

11. 20/2004. (XII. 31.) SKKT. rendelet a 2004. évi költségvetésről, a 2005. és 2006. évekre 

várható előirányzatok módosításáról, egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül 

helyezéséről, 

12. 1/2005. (II. 23.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről, a 2006. és 

2007. évekre várható előirányzatokról, 

13. 6/2005. (V. 31.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről, a 2006. és 

2007. évekre várható előirányzatokról szóló 1/2005. (II. 23.) SKKT. rendelet módosításáról, 

14. 8/2005. (IX. 23.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről, a 2006. és 

2007. évekre várható előirányzatokról szóló 1/2005. (II. 23.) SKKT. rendelet módosításáról, 

15. 9/2005. (X. 28.) SKKT. rendelet egyes önkormányzati rendeleteknek a Ket. bevezetéséhez 

kapcsolódó felülvizsgálatáról, 

16. 10/2005. (XII. 1.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről, a 2006. és 

2007. évekre várható előirányzatokról szóló 1/2005. (II. 23.) SKKT. rendelet módosításáról, 

17. 1/2006. (II. 1.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről, a 2006. és 

2007. évekre várható előirányzatokról szóló 1/2005. (II. 23.) SKKT. rendelet módosításáról, 

valamint egyes önkormányzati rendeleteknek a Ket.-hez kapcsolódó felülvizsgálatáról szóló 

9/2005. (X. 28.) SKKT. rendelet módosításáról, 

18. 2/2006. (II. 13.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2006. évi költségvetéséről, a 2007. és 

2008. évekre várható előirányzatokról, 



2 
 

19. 9/2006. (IX. 20.) SKKT. rendelet a 2006. évi költségvetésről, a 2007. és 2008. évekre 

várható előirányzatokról szóló rendelet módosításáról, 

20. 1/2007. (I. 30.) SKKT. rendelet a 2006. évi költségvetésről, a 2007. és 2008. évekre várható 

előirányzatokról szóló rendelet módosításáról, 

21. 2/2007. (II. 23.) SKKT. rendelet a 2007. évi költségvetésről, a 2008. és 2009. évekre várható 

előirányzatokról, 

22. 4/2007. (IV. 19.) SKKT. rendelet a 2007. évi költségvetésről, a 2008. és 2009. évekre 

várható előirányzatok módosításáról, 

23. 9/2007. (VIII. 8.) SKKT. rendelet a 2007. évi költségvetésről, a 2008. és 2009. évekre 

várható előirányzatok módosításáról, 

24. 10/2007. (IX. 12.) SKKT. rendelet a 2007. évi költségvetésről, a 2008. és 2009. évekre 

várható előirányzatok módosításáról, 

25. 13/2007. (XI. 29.) SKKT. rendelet a 2007. évi költségvetésről, a 2008. és 2009. évekre 

várható előirányzatok módosításáról, 

26. 3/2008. (II. 21.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről, 

27. 5/2008. (II. 21.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről, a 2008. és 

2009. évekre várható előirányzatokról szóló 2/2007. (II. 23.) SKKT. rendelet módosításáról, 

28. 7/2008. (V. 30.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 3/2008. 

(II. 21.) SKKT. rendelet módosításáról és egységes szerkezetbe foglalásáról, 

29. 10/2008. (IX. 12.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 

3/2008. (II. 21.) SKKT. rendelet módosításáról és egységes szerkezetbe foglalásáról, 

30. 2/2009. (I. 30.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 3/2008. 

(II. 21.) SKKT. rendelet módosításáról és egységes szerkezetbe foglalásáról, 

31. 12/2009. (VII. 27.) SKKT. rendelet a helyi adó kivetéséről szóló 13/2003. (IX. 24.) SKKT. 

rendelet módosításáról, 

32. 19/2009. (XI. 10.) SKKT. rendelet a Körjegyzőségnél pályázati eljárás lefolytatása nélkül 

betölthető köztisztviselői munkakörökről. 

(2) Hatályát veszti 2011. december 31. napján a: 

1. 4/2009. (II. 26.) SKKT. rendelet az önkormányzat 2009. évi költségvetésének 

megállapításáról, 

2. 9/2009. (V. 04.) SKKT. rendelet Sonkád Község önkormányzat 2009. évi 

költségvetéséről szóló 4/2009. (II. 26.) SKKT. rendelet módosításáról, 

3. 14/2009. (IX. 15.) SKKT. rendelet Sonkád Község önkormányzat 2009. évi 

költségvetéséről szóló 4/2009. (II. 26.) SKKT. rendelet módosításáról. 

 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(1) A rendelet 1. § (1) bekezdése a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

(2) A rendelet 1. § (2) bekezdése 2012. január 1. napján hatályát veszti. 

 

 

Sonkád, 2011. október 13. 

 

 

Bandics Zsigmond  Dr. Birta Zsuzsanna  

Polgármester Körjegyző 

 

 

Záradék: 

Ez a rendelet 2011. október 17. napján kihirdetésre került. 

 



3 
 

 

 

Dr. Birta Zsuzsanna 

Körjegyző 

 


